
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.10.2017 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 14:00 Skat.: 81 Spēles Nr.: 27

Liepājas SSS Mārupe/AKO8 : 6
(3:0, 5:4, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, UPENIEKS Nauris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:28 : 1:28 0 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:43 : 1:23 1 : 1 0 : 1
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 2:33 0 : 1 0 : 0

Kopā 8 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 4 3:11 : 5:24 1 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  31 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:02 05:02 MHS  19 MARINAKI Oto Grūšana uz apmali
Nor. 04:30 06:30 LIE  24 ĶEVLIS Mārtiņš Klupināšana

Vārti 10:16 1:0 LIE VS 13 VILMANS Deniss ĻIVANSKIS Daniils #77, JEGOROVS Boriss
#22

Vārti 18:10 2:0 LIE VS 13 VILMANS Deniss ĻIVANSKIS Daniils #77, JEGOROVS Boriss
#22

Vārti 19:02 3:0 LIE VS 88 MASLOVSKIS Voldemārs DRĀZNIEKS Markuss #2

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:40 25:23 MHS  21 LŪSIS Rolands Sitiens ar celi
Vārti 24:20 3:1 MHS VM1 29 FRĪDENBERGS Aleksandrs BĒRZIŅŠ Andrejs #11
Vārti 25:23 4:1 LIE VV1 28 BINKULIS Egidijus ELBRETS Mariss #25
Vārti 28:34 5:1 LIE VS 10 LIĢIS Rihards ELBRETS Mariss #25

Vārti 29:14 6:1 LIE VS 22 JEGOROVS Boriss VILMANS Deniss #13, ĻIVANSKIS Daniils
#77

VS 29:14  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:14  MHS  30 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 29:14  MHS     

Vārti 30:23 7:1 LIE VS 7 FREIDENFELDS Raivo BABURGS Dmitrijs #23, LAMBERTS Rūdis
#15

Vārti 32:58 7:2 MHS VS 91 KĻAVIŅŠ Kristers BĒRZIŅŠ Andrejs #11

Vārti 34:12 8:2 LIE VS 88 MASLOVSKIS Voldemārs FOMINS Ričards Rihards #19,
RUNGOVSKIS Miks Krišs #18

Nor. 35:47 37:10 LIE  22 JEGOROVS Boriss Grūšana uz apmali

Vārti 37:10 8:3 MHS VV1 7 LAPAINIS Arnolds SPILVA Rūdolfs #18, PILSĒTNIEKS Ralfs
#30

Vārti 39:59 8:4 MHS VS 11 BĒRZIŅŠ Andrejs KĻAVIŅŠ Kristers #91
VS 40:00  LIE  31 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  LIE  61 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 47:16 49:16 LIE  5 MAĶIS Edgars Grūšana uz apmali
Vārti 58:03 8:5 MHS VS 3 DRUVA Aleksis ZALAMANIS Daniels #22

Sitiens ar celi
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Nor. 58:46 59:11 LIE  15 LAMBERTS Rūdis
Vārti 59:11 8:6 MHS VV1 29 FRĪDENBERGS Aleksandrs KĻAVIŅŠ Kristers #91
Nor. 59:52 60:00 LIE  24 ĶEVLIS Mārtiņš Grūšana uz apmali
VS 59:52  MHS  30 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  61 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ISAKOVS Artjoms 0 0 0.00 40:00
61 OZOLS Edijs 0 0 0.00 20:00

Mārupe/AKO
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0.00 30:38
31 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 29:14

Komandu statistika

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DRĀZNIEKS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MAĶIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U FREIDENFELDS Raivo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GVOZDS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LIĢIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VILMANS Deniss 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAMBERTS Rūdis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FOMINS Ričards Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A ĶIKĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A BRŪVERS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U JEGOROVS Boriss 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BABURGS Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ELBRETS Mariss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BINKULIS Egidijus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĻIVANSKIS Daniils 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MASLOVSKIS Voldemārs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 13 21 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis

Mārupe/AKO (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DRUVA Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KNOPE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LAPAINIS Arnolds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PASTORS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Andrejs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BIRZĀKS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ZELČS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEŅISLAVSKIS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARINAKI Oto 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LŪSIS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZALAMANIS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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29 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A NERETS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A TURNIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KĻAVIŅŠ Kristers 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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